
ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAQUEÇABA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
DECRETO Nº 747/2022 SÚMULA: “CONCEDE LICENÇA PARA EXERCER

CARGO ELETIVO DE VEREADOR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

 
DECRETO Nº 747/2022
 

SÚMULA: “CONCEDE LICENÇA PARA
EXERCER CARGO ELETIVO DE VEREADOR E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

 
A Prefeita de Guaraqueçaba, Sra. Lilian Ramos Narloch, no uso de
suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município, e
 
Considerando o Requerimento protocolado sob nº 6461/22 datado de
31/10/2022,
 
RESOLVE:
 
Art. 1º - Conceder Licença Para Exercer Cargo Eletivo de Vereador,
ao servidor Alcendino Ferreira Barbosa, Assistente Administrativo 2º
grau, portador da Cédula de Identidade RG/PR nº 7.029.847-3 e
inscrito no CPF sob nº 021.184.469-18, lotado na Secretaria
Municipal de Saúde, conforme autoriza o Artigo 124, Inciso III,
Alínea a da Lei Orgânica do Município de Guaraqueçaba.
 
Art. 2 º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos em data de 31/10/2022, ficando revogadas
todas as disposições em contrárias.
 
Art. 3º - Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.
 
Paço Municipal de Guaraqueçaba, 03 de novembro de 2022.
 
LILIAN RAMOS NARLOCH 
Prefeita Municipal

 
Publicado por: 

Anilda Amorim Ferreira 
Código Identificador:9CBE64F4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 04/11/2022. Edição 2639 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


